DECRETO Nº 208 de 30 DE NOVEMBRO DE 2000.

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO QUE MENCIONA.

ANTONIO GUILHERME NUNES, Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado a partir desta data, o servidor público municipal REYTON CLEY DE
FREITAS LEAL, da função de Assessor Nível II.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

           União de Minas – MG., 30 de novembro de 2000.

          ANTONIO GUILHERME NUNES
          Prefeito Municipal

        Smm.

	ANTONIO GUILHERME NUNES